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2-dniowy wyjazd na 2 Jarmarki Bożonarodzeniowe w
Dreźnie i Wrocławiu (2 - 3 grudnia 2023 r.)
Cena: 559 zł

2-dniowy wyjazd na 2 Jarmarki Bożonarodzeniowe w Dreźnie i Wrocławiu (2 - 3 grudnia
2023 r.)

Jarmark „Striezelmarkt” w Dreźnie
Drezdeński Striezelmarkt to jeden z najstarszych i największych w Niemczech Jarmarków
Bożonarodzeniowych, którego nazwa pochodzi od Striezel, czyli słynnej oryginalnej, drezdeńskiej
strucli bożonarodzeniowej. Podczas uroczystego otwarcia jarmarku następuje wprawienie w ruch
największej na świecie 14-metrowej bożonarodzeniowej piramidy oraz pokrojenie bożonarodzeniowej
strucli. Czekają tu również niezliczone świąteczne atrakcje: domek Pflaumentoffela, czyli ludzika
wykonanego z suszonych śliwek, domek z pierników, dom bajek, świąteczna piekarnia, skrzacie kino,
teatr lalek przy kalendarzu adwentowym oraz wybór piernikowej księżniczki. Striezelmarkt to
najstarszy w całych Niemczech jarmark adwentowy. Pierwszy raz Striezelmarkt odbył się w 1434
roku i trwał zaledwie jeden dzień. Od tamtej pory bez żadnych przerw targ adwentowy odbywa się co
roku stanowiąc obowiązkowy punkt programu grudniowych wizyt w Dreźnie.

Jarmark Bożonarodzeniowy we Wrocławiu
To jeden z najpiękniejszych jarmarków w Polsce. W tym wyjątkowym czasie serce Wrocławia zaczyna
bić mocniej, a rynek staje się tłem dla bajkowej scenerii. Wśród pachnących lasem choinek, aromatu
grzanego wina i czekoladowych pierników, na mieszkańców Wrocławia i turystów czeka moc
świątecznych niespodzianek i atrakcji. Magia świąt oczaruje każdego!

Zakwaterowanie: w hotelu położonym na pograniczu polsko-niemieckim, pokoje 2,3 osobowe z
łazienkami i TV.

TERMIN
 

2 – 3 grudnia 2023 r. (2 dni)

MIEJSCE WYJAZDU
 

godz. 4:40 Głowno, Dworzec PKP ul.
Kolejowa 2
godz. 4:55 Stryków, parking nad zalewem
ul. Warszawska
godz. 5:15 Łódź parking Stacji paliw BP ul.
Kątna 1

ŚWIADCZENIA ZAWARTE W CENIE
 

1 nocleg, 1 śniadanie, opieka pilota, opieka
przewodnika w Dreźnie, transport autokarem o
standardzie turystycznym, ubezpieczenie grupy
NNW 5000 zł w Polsce i w Republice Federalnej
Niemiec NNW 3000 EUR i KL 15000 EUR, system
tour guide, składka do Turystycznego Funduszu
Gwarancyjnego, składka do Turystycznego
Funduszu Pomocowego, podatek VAT Marża,
program.

ŚWIADCZENIA NIEZAWARTE W CENIE  

bilety wstępu do Hydropolis 33 zł/ os.,
ubezpieczenie od kosztów rezygnacji,
obiadokolacji
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2-dniowy wyjazd na 2 Jarmarki Bożonarodzeniowe w Dreźnie i Wrocławiu (2 - 3 grudnia
2023 r.)

Dodatkowe informacje
Czas trwania: 2 dni
Uwagi: Koniecznie należy zabrać ze sobą dowód osobisty lub paszport. Kolejność zwiedzania może
ulec zmianie.
Bilety wstępu: płatne w autokarze 33 zł/os. (wstęp do Hydropolis)

Program

Dzień 1

Wyjazd do Niemiec w godzinach porannych, przejazd do Drezna nazywanego „Florencją nad Łabą”,
który posiada  imponujące zabytki architektoniczne. W programie zwiedzania drezdeński Zwinger –
Zespół Pałacowy (bez muzeów). Spacer po Dreźnie m.in. Opera Sempera, Hofkirche, Kościół
Frauenkirche, Katedra, Zamek Królewski, Tarasy Brühla. Czas wolny na Jarmarku Świątecznym. W
godzinach popołudniowych przejazd do hotelu w Polsce, zakwaterowanie, nocleg. 

Dzień 2

Śniadanie, wykwaterowanie przejazd do Wrocławia do  Hydropolis (ok. 33 zł/os.) – multimedialnej
wystawy w całości poświęconej wodzie oraz przełomowym odkryciom podwodnego świata, natury
wody i sposobom na jej wykorzystanie przez człowieka, a także motywie wody w religiach i w
sztuce. A po zwiedzaniu czas na Jarmark Bożonarodzeniowy – jeden z najpiękniejszych w Polsce. W
tym wyjątkowym czasie serce Wrocławia zaczyna bić mocniej, a rynek staje się tłem dla bajkowej
scenerii. Wśród pachnących lasem choinek, aromatu grzanego wina i czekoladowych pierników,
czeka na nas moc świątecznych niespodzianek i atrakcji. Będziemy mogli spróbować bajecznych
smaków, zaznać ciekawych świątecznych inspiracji i zrobić świąteczne zakupy. Powrót do miejsc
zbiórki w godzinach nocnych.
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